
证券代码：600292        股票简称：九龙电力        编号：临 2006-5号 

 

 

重庆九龙电力股份有限公司 

股权分置改革方案实施公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。 

    重要内容提示 

    ● 流通股股东每持有 10 股流通股股票将获得非流通股股东支付的 3.2 股股票。 

    ● 流通股股东本次获得的对价不需要纳税。 

    ● 方案实施的股权登记日：2006年 1月 17日。 

    ● 对价股票上市流通日：2006年 1月 19日。 

    ● 2006年 1月 19日公司股票复牌,股票简称由“九龙电力”变更为“G九电”。 

    ● 2006年 1月 19日当日公司股票不计算除权参考价、不设涨跌幅限制。 

     

一、重庆九龙电力股份有限公司股权分置改革方案于 2005年 12月 30日取得国务院国

有资产监督管理委员会国资产〔2005〕1595 号文《关于重庆九龙电力股份有限公司股权分

置改革国有股权管理有关问题的批复》,并经 2006 年 1月 9 日召开的公司股权分置改革相

关股东会审议通过。 

    二、股权分置改革对价方案 

    1、本次股权分置改革对价方案：方案实施股权登记日登记在册的流通股股东每持有 10

股流通股将获得公司非流通股股东支付的 3.2股股票,非流通股股东共计向流通股股东支付

股票 38,400,000股。 

    2、流通股股东本次获得的对价不需要纳税。 

3、对价支付对象：2006 年 1 月 17日 15：00收盘后,在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司登记在册的全体流通股股东。 
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4、对价执行情况表 

执行对价安排前 本次执行数量 执行对价安排后 

执行对价安排的股东名称 
持股数（股）

占总股本

比例(%)

本次执行对价安

排股份数量（股）
持股数（股） 

占总股本

比例(%)

中国电力投资集团公司 124,744,000 37.293 22,331,803 102,412,197 30.62 

重庆市建设投资公司 60,000,000 17.937 10,741,258 49,258,742 14.73 

松藻矿务局 6,000,000 1.794 1,074,125 4,925,875 1.47 

重庆煤炭集团物资有限责任公司 4,000,000 1.196 716,083 3,283,917 0.98 

天府矿务局 4,000,000 1.196 716,083 3,283,917 0.98 

重庆铁路投资开发有限责任公司 4,000,000 1.196 716,083 3,283,917 0.98 

南桐矿务局  4,000,000 1.196 716,083 3,283,917 0.98 

重庆市珞电实业有限责任公司 4,000,000 1.196 716,083 3,283,917 0.98 

天府矿务局物资经营公司 1,566,000 0.468 280,346 1,285,654 0.38 

重庆市铁路自备车公司 600,000 0.179 107,412 492,588 0.15 

重庆煤炭工业矿产公司 264,000 0.078 47,261 216,739 0.06 

重庆市九龙坡区杨家坪南国餐饮娱乐城 240,000 0.072 42,965 197,035 0.06 

宜兴市张泽陶瓷炉料厂 200,000 0.06 35,804 164,196 0.05 

重庆莱士科技有限公司 200,000 0.06 35,804 164,196 0.05 

重庆九龙坡铁路机械厂 176,000 0.053 31,507 144,493 0.04 

重庆通达机电液压研究所 110,000 0.033 19,692 90,308 0.03 

重庆统景建筑工程有限公司 100,000 0.03 17,902 82,098 0.02 

重庆市江北区康乐卫生材料厂经营部 100,000 0.03 17,902 82,098 0.02 

重庆渝中通信工程有限公司 100,000 0.03 17,902 82,098 0.02 

重庆汇麒实业（集团）有限公司 100,000 0.03 17,902 82,098 0.02 

合计 
214,500,000 64.13 38,400,000 176,100,000 52.65 

  

三、股权分置改革具体实施日期 

    1、方案实施的股权登记日：2006 年 1 月 17日。 

    2、对价股票上市流通日：2006 年 1 月 19日。 

    3、2006年 1 月 19日当日公司股票不计算除权参考价、不设涨跌幅限制。 

    四、证券简称变更情况 

自 2006 年 1月 19日起，公司股票简称由“九龙电力”变更为“G 九电”,公司的股票

代码“600292”不变。 
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五、股票对价支付实施办法 

    公司非流通股股东向流通股股东支付的股票,由上海证券交易所通过计算机网络,根据

方案实施股权登记日登记在册的流通股股东持股数,按比例自动计入账户。每位流通股股东

按所获对价股票比例计算后不足 1 股的部分按小数点后尾数大小排序向股东依次送一股,

直至实际送股总数与本次送股总数一致，如果尾数相同者多于余股数，则由电脑抽签派送。 

    六、方案实施前后股权结构变化表 

 

股份类别  变动前 变动数 变动后 

1、国家持有的股份 8582000 -8582000 0 

2、国有法人持有股份 148,000,000 -148,000,000 0 

3、内法人持有股份 57,918,000 -57,918,000 0 

非流通股 

非流通股合计 214,500,000 -214,500,000 0 

1、国家持有的股份 0 7,045,642 7,045,642

2、国有法人持有股份 0 121,504,895 121,504,895

3、其他境内法人持有股份 0 47,549,463 47,549,463

有限售条件的流通股

份 

有限售条件的流通股合计 0 176,100,000 176,100,000

A股 120,000,000 38,400,000 158,400,000
无限售条件的流通股

份 
无限售条件的流通股份合

计 
120,000,000 38,400,000 158,400,000

股份总额  334,500,000 0 334,500,000

 

七、有限售条件股份可上市流通预计时间表 

股东名称 
所持有限售条件的股份数

量（股） 
可上市流通时间 

中国电力投资集团公司 102,412,197 G+36个月  ○注 

重庆市建设投资公司 49,258,742 G+12个月 

松藻矿务局 4,925,875 G+12个月 

重庆煤炭集团物资有限责任公司 3,283,917 G+12个月 

天府矿务局 3,283,917 G+12个月 

重庆铁路投资开发有限责任公司 3,283,917 G+12个月 

南桐矿务局  3,283,917 G+12个月 

重庆市珞电实业有限责任公司 3,283,917 G+12个月 

天府矿务局物资经营公司 1,285,654 G+12个月 
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重庆市铁路自备车公司 492,588 G+12个月 

重庆煤炭工业矿产公司 216,739 G+12个月 

重庆市九龙坡区杨家坪南国餐饮娱乐城 197,035 G+12个月 

宜兴市张泽陶瓷炉料厂 164,196 G+12个月 

重庆莱士科技有限公司 164,196 G+12个月 

重庆九龙坡铁路机械厂 144,493 G+12个月 

重庆通达机电液压研究所 90,308 G+12个月 

重庆统景建筑工程有限公司 82,098 G+12个月 

重庆市江北区康乐卫生材料厂经营部 82,098 G+12个月 

重庆渝中通信工程有限公司 82,098 G+12个月 

重庆汇麒实业（集团）有限公司 82,098 G+12个月 

○注：G为九龙电力股权分置改革方案的实施日。 

八、其他事项 

1、实施本次股权分置改革方案后,公司总股本不变,公司资产、负债、所有者权益、每

股收益等财务指标全部保持不变。 

2、查询和沟通渠道 

热线电话：023－68787928 

传  真：023－68787944 

电子信箱：huangqinghua2@263.net 

公司网站：http://www.jiulongep.com 

证券交易所网站：www.sse.com.cn 

 九、备查文件 

    重庆九龙电力股份有限公司股权分置改革相关股东会表决结果公告。 

 

                                                                               

         重庆九龙电力股份有限公司董事会 

                                 二○○六年一月十六日 
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